Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2294, 17 ago. 2017.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 556/2017

Altera a Portaria TRT7.DG 304/2016, que altera a composição

do Comitê Gestor Regional do Sistema Integrado de Gestão

Orçamentária e Financeira da Justiça do Trabalho (SIGEO-

JT), anteriormente objeto da Portaria TRT7 GP nº 678/2015.

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no

artigo 1º, inciso III, alínea “a” do Ato nº 139 de 05/7/2016 e tendo em vista a alteração

do ocupante de cargo diretivo da Secretaria de Administração, Orçamento e Finanças

deste Regional;

 RESOLVE:

 “Art. 1º Altera o artigo 1º da Portaria TRT7.DG 304/2016, que passa a ter a

seguinte redação:

“Art. 1º Alterar a composição do Comitê Gestor Regional

do Sistema Integrado de Gestão Orçamentária e Financeira

da Justiça do Trabalho (SIGEO-JT), anteriormente objeto da

Portaria TRT7 GP nº 678/2015, que passa a ser constituída

na forma seguinte: (...)

III - CÉLIO RICARDO LIMA MAIA, Secretário de Admi-

nistração, Orçamento e Finanças; (...)”

 “Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE.
 Fortaleza, 16 de agosto de 2017.

 MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
 Diretora-Geral